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Styrets sammensetning 2025 

 Leder: Leif Helge Brandeggen 
 Nestleder: Knut Arild Magnussen 
 Styremedlemmer: Marius Bjerke, Sindre Meldal og Anita Bjørnsen 

 

Styrets arbeid 
Det har vært avholdt 5 fysiske styremøter i løpet av 2025. 

Styrets primæroppgave er å jobbe kontinuerlig for å ivareta og forsterke vår organisasjonsmodell for 
god klubbdrift, og for å ivareta de krav og forpliktelser som følger med kvalitetsklubbansvaret har vi 
to faste ansatte som ivaretar våre administrative oppgaver, og sørger for gode rammer for våre 
frivillige rundt lag og spillere. Fotballgruppa har ellers et godt samarbeid med GIF AU og drift Li. 

En av fotballgruppas løpende utfordringer er som i fotball-Norge generelt, sårbarhet rundt 
jentefotballen i forhold til frafall når jentene når ungdomsalder. Gjennom innvilgede søknader på 
stiftelser har vi de siste årene klart å legge ekstra til rette for jentefotballen i form av Cageball på 
vinteren og andre mindre tiltak, og som en av få klubber har vi klart å vokse i antall!  

Det merkes godt at vi lever under såkalt «dyrtid». Økte utgifter rundt drift og aktivitet, og ikke minst 
den mengden av medlemmer som trenger økonomisk bistand fra klubb for å kunne ha sine 
barn/ungdom i fotballen. Andelen som trenger hjelp har økt betraktelig de senere år, til tross for at 
vi har et forholdsvis rimelig fotballtilbud med tanke på omfang (helårstilbud).  

Vår Cageball bane på Lahaugmoen har siden oppstart i desember 2022 vokst gradvis i popularitet, og 
i 2025 fikk vi et økonomisk overskudd for første gang (etter røde tall i 2023 og 2024). Også 
kostnadene her øker (leie, strøm, etc.), så det jobbes på flere plan for å opprettholde et tilbud som 
brukes av mange. I løpet av 2025 ble det eksempelvis arrangert 87 bursdagsselskaper, hvor man får 
låne oppholdsrom gratis ved leie av bane – noe som gir et populært og rimelig selskapsalternativ for 
foresatte.  

Fotballgruppas A-lag kom på 5.plass i 4.divisjon i 2025, etter å ha rykket ned fra nasjonalt nivå året 
før (Norsk Tipping-ligaen). Rent økonomisk er 4.divisjon en passende arena for oss som fotballklubb 
pr nå, men med tanke på vårt fokus rundt spillerutvikling og det at Nittedal kommune bør ha et 
flaggskip på nasjonalt nivå så bør GIF som klubb ha en ambisjon om å komme tilbake til nasjonalt 
seniornivå. Om det skulle bli aktuelt i form av sportslige resultater (opprykk), må det tas en grundig 
helhetsvurdering i form av alt som kreves for å være på det nivået (fotball som idrett har en enorm 
konkurranse selv godt nedover i divisjonene). 

Vi prøvde å etablere et kvinnelag i 2025 (også prøvd inn imot 2026 sesongen), men interessen har 
dessverre ikke vært spesielt høy. Vi jobber videre med en ambisjon om å etablere et kvinnelag i 
klubben, og er fortsatt positive til et samarbeid på tvers av kommunens klubber for å sikre jentene 
en god arena for spillerutvikling og tilbud – like muligheter!  

 

Fotballgruppa har totalt sett en stor medlemsmasse med mange engasjerte spillere, dommere, 
frivillige og foreldre, og fotballstyret ønsker sammen med administrasjonen å rette en stor takk til 
alle som har bidratt for at vi også i 2025 har lagt til rette for et fantastisk fotballtilbud!  
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Veien videre 
Styret jobber ut ifra våre tre strategiske prioriteringer: 
1) Omdømme 
2) Økonomi 
3) Sport 

Klubben er sertifisert som kvalitetsklubb NFF. Dette betyr at vi fortløpende jobber med å 
opprettholde status og sikre at alle elementer innen klubbdrift er godt ivaretatt. Dette er en 
ressurskrevende prosess, men som medfører gode arbeidsrutiner og prosesser for å holde klubben 
på et godt nivå i de ulike faser av klubbdrift. 

Videre er det viktig for oss å praktisere fotballens kjerneverdier; trygghet, glede, respekt, likeverd og 
folkelighet i alle ledd og på alle nivå i klubben. 

Ansatte 
Fotballgruppa hadde to fulltidsansatte også i 2025 med Raymond Johansen som daglig leder, og 
Aron Aberra som sportslig leder (Aron også i en tilleggsrolle som anleggsansvarlig for GIF). Ellers var 
Joao Vitor engasjert i ulike roller som totalt ble et årsverk (A-lagstrener, jentefotballansvarlig og 
spillerutvikler) – flere av nevnte roller for Joao ble dekket gjennom stiftelsesmidler. 

Aktivitet 
Vi hadde rundt 700 aktive fotballspillere i 2025, og det ble gjennomført rundt 3000 treninger i regi av 
fotballgruppa! Totalt er det spilt ca. 1100 kamper mellom januar-desember på Li, og 165 frivillige har 
bidratt med stort og smått rundt våre lag. I løpet av et kalenderår er det godt over 5.000 
fotballspillere innom Li for å spille kamper, og rundt 15.000 besøkende!  

Som vanlig hadde vi vår tradisjonelle vårcup som for mange lag har blitt deres valgte sesongstart, og 
høstcup som for mange blir en trivelig avslutning på sesongen. Totalt sett på nevnte turneringer var 
det ca. 2500 spillere, 7000 besøkende og 411 dugnadsvakter i sving for gjennomføring – fantastiske 
tall som viser hva dette betyr i form av omfang og aktivitet! Foruten turneringene arrangerte vi for 
sjette året på rad Nokab fotballskole den siste uken før skolestart, samt en tilsvarende fotballskole 
under skolens høstferie (om lag 25 ungdommer i jobb ved våre fotballskoler). 

Vår fotballfritidsordning (FFO) passerte 10 års sammenhengende drift (med unntak av korona-tiden 
naturligvis), og er fortsatt et meget populært tilbud som tilbyr ekstra aktivitet for aktuelle 
aldersgrupper. 

Veterangjengen har som vanlig deltatt som verter under alle A-lagets hjemmekamper, og er en 
fantastisk gjeng som vi er utrolig stolte av! Utenom alt de gjør av praktiske oppgaver er de vel så 
viktige med sin positive tilstedeværelse, og de settes umåtelig stor pris på! 

Resultatmessig ble det også et imponerende år; 
- 4 seriemestere 
- 11 av våre lag havnet topp 5 (ungdom og senior) 
- 2 finaler i Adidas cup (uoffisielt NM) 
- G16 spilte semifinale A-sluttspill i Norway cup 
- J15/J14 til finale i B-sluttspillet i Norway cup 
- G19 kvalifiserte seg for Interkrets 2026 



 

4 
 

Kompetanse 
Vi gjennomførte egne trenerkurs (Aron), og 22 personer tok i løpet av 2025 et av delkursene som 
kreves på veien mot UEFA-C (det var delkurs 1 og 4 som ble gjennomført dette året). 

Dommere 
Vi hadde i løpet av sesongen 8 kretsdommere og rundt 50 klubbdommere, og har som vanlig 
arrangert våre egne klubbdommerkurs. 

Anlegg 
Vi har skrevet historie som første klubb i Norge med en fullskala energibrønnpark som energikilde. 
Dette gjør banene på Li klimanøytrale og ved å endre fra gass til bergvarme kutter vi CO₂-utslippene 
med hele 120 tonn per bane – totalt 240 tonn i året! 

Vi hadde vårt første driftsår med bergvarme i 2025, og hadde greie nok forhold gjennom vinteren 
selv om vi opplevde en begrensning i forhold til kapasitet sammenlignet med anlegget som gikk på 
gass. Januar-mars 2026 vil gi oss ytterligere læring og erfaring for hvordan vi best mulig får utnyttet 
anleggets kapasitet og begrensning i årene som kommer.   

Nytt kunstgress hovedbanen 
I det et av klubbens historisk største prosjekter ble ferdigstilt (bergvarme) dro vi rett i gang med et 
nytt prosjekt av betydelig størrelse når det var tid for bytte av kunstgresset på hovedbanen. Vi går 
som oftest i front når det gjelder anlegg og miljø, så vårt valg ble et 100% gummifritt alternativ 
(Bioflex Eco). I anledning bytte av kunstgress installerte vi også vanningsanlegg på hovedbanen for 
første gang i klubbens historie, så nå står Li som et meget moderne og svært miljøvennlig anlegg! 

Kort oppsummert betyr det at vi i løpet av 2025 endret vår hovedbane til å bli en av Norges mest 
miljøvennlige baner med helårsdrift!  

Medlemstall 
Antall aktive i fotballgruppa i løpet av 2025 var i overkant av 700 spillere i aldersgruppen 5 til 71 år. 
Igjen økte vi i antall jenter! 

Styrets økonomiske beretning 
Vi er en stor breddeklubb som ønsker å forvalte våre ressurser på best mulig måte. Treningsavgiften 
er fotballgruppas viktigste inntektskilde sammen med offentlige støtteordninger, arrangement, 
klubbdugnad og midler fra våre samarbeidspartnere. 

Fotballgruppa har forholdsvis stramme økonomiske og driftsmessige rammebetingelser, og jobber 
kontinuerlig for å holde våre avgifter så lave som mulig. Vi har som nevnt forholdsvis lave avgifter 
sammenlignet med andre fotballklubber med tilsvarende tilbud (helårstilbud, og undervarme på 
bane). Betydelig økning av utgifter og begrenset økning i inntekt medfører naturligvis utfordringer, 
men igjen klarte vi å oppnå et positivt resultat gjennom god økonomistyring og ved å ta tøffe men 
nødvendige grep underveis (tilpasse ambisjoner og tilbud ut ifra de økonomiske rammer som 
foreligger – bruker ikke penger vi ikke har). 
 

Resultat 2025: 53.729,- 
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Innkomne forslag: 
1. I et utfordrende økonomisk klima ønsker fotballgruppa muligheten for å kunne justere 

treningsavgiften med inntil 10% økning foran 2027. Vi vil se an regnskapsåret 2026 før vi avgjør 
om det blir økning i 2027, og eventuelt hvor mye det må økes (maks 10%). 

Ber om at dette behandles på årsmøte for GIF. 
 

Innstilling til styresammensetning 2026: 
Medlemmer velges for to år om gangen. 

Sindre Meldal – Leder (ikke på valg) 
Knut Arild Magnussen – Nestleder (ikke på valg) 
Leif Brandeggen – Styremedlem (på valg) 
Marius Bjerke – Styremedlem (på valg) 
Anita Bjørnsen – Styremedlem (på valg) 
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Hovedpunkter i budsjettet: 
 

 


